
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

У/ М.еШЯ № £%> -м- P¥/dY

Об утверждении образцов бланков и 
эскизов оттиска гербовой печати 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального 
муниципального округа Бирюлево 
Западное в городе Москве

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Устава 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве решил:

1. Утвердить следующие образцы бланков Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве:

образования

1.1. «Глава внутригородского муниципального образования
муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве» (приложение 1);

1.2. «Глава внутригородского муниципального образования
муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве. Постановление» 
(приложение 2);

1.3. «Глава внутригородского муниципального образования
муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве. Распоряжение» 
(приложение 3);

1.4. «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве. Решение» 
(приложение 4);

1.5. «Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве» 
(приложение 5);

001918



2

1.6. «Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве. Депутатский 
запрос» (приложение 6).

2. Определить, что образцы бланков, указанные в пункте 1 настоящего 
решения выполняются на листах бумаги формата А4, цвет текста темно
бордовый на белом фоне с многоцветным изображением герба 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве.

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве (приложение 7).

4. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве 
обеспечить изготовление бланков и печати, указанных в пункте 1 и 3 
настоящего решения.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.m-bz.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве Леликову Е.С.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве Е.С. Леликова

http://www.m-bz.ru


3

Приложение 1
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования —муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от 11.12.2024 года №СД-12-07 /24

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ .

Мелыжая улииз. дем М£, Мосхеа, 117S45
Телефок <7(4 953 снгпэНгто-Ып^'апйах.ш25 ми 15 мм

№

rtft N5 .Oi

•



4

Приложение 2
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования -му 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от 11.12.2024 года № СД-12-07 /24

ального округаНИИ

10 мы

*
/>

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСетГО МУНИЦИПАЛЬНОГО образования - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ25 им

№

6' '

25 1/:Ы
*000750

I10 шл



5

Приложение 3
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования -муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от 11.12.2024 года № СД-12-07/24

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ25 мм

25 мм
000501

110 мм



6

Приложение 4
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования -муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от П .12.2024 года № СД-12-07 /24

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ25 tm

№

25 ыт
--Ю02501

I10 мм



7

Приложение 5
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования -муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от 11.12.2024 года № СД-12-07 /24

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Шдьшекгй ушця арм 14Б. Москва. Ш34&
Телефон- +?f4SS) £Hmail:<no4jirz.^andex.rii t-tn.ru25 ша !5 мм

hb

or



8

Приложение 6
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования —муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от П.12.2024 года № СД-12-07 /24

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

10 ША

25 мм

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

№



9

Приложение 7
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования -муниципального округа 
Бирюлево Западное в городе Москве 
от 11.12.2024 года № СД-12-07 /24

Эскиз оттиска гербовой печати
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Бирюлево Западное в городе Москве


